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Dzień 1 

4.00 – zbiórka uczestników wyjazdu w Płocku przy Katedrze i następnie wyjazd do Włoch. W trakcie naszej 

podróży do Włoch odwiedzimy Wiedeń. W Stolicy Austrii zobaczymy między innymi miejsca związane z 

pobytem w Wiedniu Św. Stanisława Kostki jak również odbędziemy spacer z przewodnikiem po Starym 

Mieście, gdzie znajduje się miedzy innymi: Katedra Św. Szczepana, Opera Wiedeńska oraz Hofburg - 

rezydencja cesarska. Będąc w Wiedniu udamy się także na Kahlenberg, gdzie zobaczymy Kościół św. Józefa. 

Nocleg w okolicy Wiednia. 

Dzień 2 

Po opuszczeniu hotelu udamy się do miasta Św. Antoniego - Padwy. Według legendy założycielem miasta był 

legendarny wódz trojański - Antenor, który salwując się ucieczką z Troi przybył na Półwysep Apeniński. W 

mieście tym odwiedzimy Sanktuarium tego Świętego w którym oprócz grobu Św. Antoniego przechowywane 

są jego relikwie. Po pobycie w tej przepięknej Bazylice nastąpi przejazd  na nocleg w okolice Padwy. 

Dzień 3 

Dzień rozpoczniemy od przejazdu do miasta ukochanego przez Św. Franciszka - Asyżu. Święty ten żył około 

800 lat temu. Zainspirowani jego życiem i przesłaniem przybywają do Asyżu wierzący i ateiści, 

przedstawiciele różnych religii i kultur, wyrafinowani intelektualiści i weekendowi pielgrzymi. Za patrona 

mieli go hipisi, prekursora widzą w nim ekolodzy, do wizji pokojowego współistnienia zaanektowali go 

komuniści, których doroczne marsze kończyły się w latach 70. odczytaniem listu Breżniewa u stóp klasztoru 

w Asyżu. My dołączymy do milionów pielgrzymów, którzy nawiedzili to miejsce. Odwiedzimy Bazyliki tego 

Świętego z jego grobem oraz odbędziemy spacer po uliczkach ukształtowanych w Średniowieczu.  Nocleg tego 

dnia planowany jest w okolicach Asyżu. 

Dzień 4 

W dniu tym zaplanowany jest pobyt na Watykanie, gdzie zwiedzimy największy Kościół świata, Bazylikę Św. 

Piotra. Będąc na Watykanie podejdziemy do grobu Sługi Bożego Jana Pawła II. Po pobycie na Watykanie 

udamy się  do Bazyliki Św. Pawła, gdzie są złożone doczesne szczątki św. Pawła.  W okolicach Watykanu 

przewidziany jest także czas do własnej dyspozycji. 

Dzień 5 

Dzień ten w całości przeznaczymy na poznawanie Rzymu. Poznawać to miasto będziemy w czasie spaceru. 

Rozpoczniemy go od „Matki i Głowy Wszystkich Kościołów Miasta i Świata” – Bazyliki Laterańskiej. 

Następnie zobaczymy jeden z symboli Wiecznego Miasta - Koloseum. Dalej udamy się przy Forum Romanum 

do więzienia Mamertyńskiego - według tradycji, święci Piotr i Paweł mieli spędzić w nim ostatnie dni życia 

przed męczeńską śmiercią. Przejdziemy przez Wzgórze Kapitolińskie i Pl. Wenecki, gdzie na Ołtarzu 

Ojczyzny mieści się pomnik Wiktora Emanuela II – pierwszego Króla Włoch. Będziemy mieli także okazję 

wrzucić pieniążek do Fontanny de Trevi i zobaczyć słynne Schody Hiszpańskie. Noc spędzimy w hotelu w 

okolicach Rzymu. Tego dnia będziemy uczestniczyć we Mszy Św. kończącej pieszą pielgrzymkę z Wiednia do 

Rzymu, śladami Św. Stanisława Kostki w związku z przypadającą w tym roku 300 rocznicą kanonizacji Św. 

Stanisława. 
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Dzień 6 

Po śniadaniu wyjazd do Manopello, małego miasteczka w Abruzji. Właśnie tam przechowywane jest Volto 

Santo - Cudowne Oblicze Jezusa Chrystusa. Obraz pojawił się w miasteczku pięćset lat temu, jak głosi legenda 

- przyniesiony przez anioła. Wyniki prowadzonych w ostatnich latach badań każą jednak przypuszczać, że 

obraz ten, to sławna Chusta Św. Weroniki, przechowywana do końca XV wieku w rzymskiej Bazylice Św. 

Piotra. Podczas budowy nowej Bazyliki (zdaniem niektórych - wznoszonej jako potężny skarbiec dla tej 

"największej relikwii chrześcijaństwa") Chusta znikła z Watykanu, a na jej miejsce została podłożona kopia, 

do dziś ukazywana co roku wiernym w czasie nieszporów Niedzieli Palmowej. Z Manopello udamy się do 

Sanktuarium Loretańskiego. Loreto to jedno z najpiękniejszych sanktuariów maryjnych we Włoszech. To 

właśnie w tym mieście, otoczony ścianami wspaniałej bazyliki, znajduje się tzw. Domek Matki Bożej, 

nawiedzany od wieków przez tłumy pielgrzymów. Tradycja mówi, że w 1291 r., kiedy to upadła ostatnia 

twierdza krzyżowców w Ziemi Świętej - port Akkon, domek Najświętszej Maryi Panny zabrali z Nazaretu 

aniołowie, by nie sprofanowali go czciciele Allacha. Przenieśli go najpierw do Ilirii, a w 1294 r. do Loreto. 

Nocleg tego dnia spędzimy w okolicach Rimini. 

Dzień 7 

Po śniadaniu udamy się do od jedynego tak dużego miasta położonego na wodzie, Wenecji. W Wenecji 

przejedziemy stateczkiem na Wybrzeże Słowiańskie, skąd udamy się na Most Rialto i dalej na Pl. Św. Marka, 

gdzie będziemy podziwiać między innymi Bazylikę Św. Marka oraz Pałac Dożów Weneckich. Z Placu Św. 

Marka udamy się na spacer uliczkami Wenecji, w czasie którego zobaczymy jeden z bardziej znanych mostów 

świata – Most Rialto. Po powrocie na parking wyjazd na nocleg w okolice Tarvisio.  

Dzień 8 - Dzień w całości przeznaczony na Powrót do Polski (Płocka)

Cena :   2120 PLN + 580 Euro 
Warunkiem zapisania się na wyjazd jest dostarczenie prawidłowo wypełnionego 

zgłoszenia oraz wpłacenia zaliczki w wysokości 1000 PLN. 

Termin wyjazdu: 
11-18.09.2026 r.  

  
Cena obejmuje:  

• przejazdy autokarem wyposażonym w klimatyzację,  

• zakwaterowanie w hotelach *** - pokoje 2,3 osobowe,  

• śniadania od 2-go do 8-go dnia, obiadokolacje od 2 do 7 dnia wyjazdu, 

• opiekę pilota (oraz przewodnika lokalnego w miejscach do tego 
wymaganych),  

• składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny, 

• ubezpieczenie KL, NNW i BP. 
 

 
Cena nie obejmuje: 

• opłat związanych z realizacją programu, 
wstępów oraz opłaty za zestaw do 
oprowadzania grup 50Euro, 

• ewentualnej dopłaty do pokoju 1-os. w 
wysokości 1450 PLN/os. za cały wyjazd, 

• napojów do obiadokolacji, 

• wydatków osobistych, 

UWAGA: każdy z uczestników musi posiadać ważny dokument tożsamości w trakcie wyjazdu, msze będą 
zorganizowane zgodnie z życzeniem Księdza – opiekuna pielgrzymki, program ma charakter ramowy – 
kolejność zwiedzania może ulec zmianie, ilość uczestników jest ograniczona, ceny wstępów mogą ulec 
zmianie. 
 

Zapisy będą przyjmowane do wyczerpania wolnych miejsc. Zgłoszenia można dokonać 

pod nr telefonu: + 48 501 042 921,  pisząc :  e-mail: 

magdalena.pawlowska@diecezjaplocka .pl, lub osobiście w siedzibie Kurii Diecezjalnej 

w Płocku , ul. Tumska 3, od poniedziałku do piątku w godz. 8:30 -14:30.  

Serdecznie zapraszamy. 

 


